UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STC-QLN Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2025

Về việc góp ý dự thảo Báo cáo

tình hình thực hiện Kế hoạch

phát triển KTTT, HTX giai

đoạn 2021-2025 và xây dựng

Kế hoạch giai đoạn 2026-2030

Kính gửi:

- Các Sở: Công Thương, Xây dựng,

  Nông nghiệp và Môi trường;

- Ngân hàng Nhà nước khu vực 9;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường và Đặc khu Lý Sơn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

1754/UBND-NNMT ngày 22 tháng 8 năm 2025 về việc góp ý dự thảo Báo cáo

tình hình thực hiện Kế hoạch phát triển KTTT, HTX giai đoạn 2021-2025 và

xây dựng Kế hoạch giai đoạn 2026-2030; trong đó, Ủy ban nhân dân tỉnh giao

Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, góp

ý các dự thảo theo yêu cầu của Bộ Tài chính tại văn bản nêu trên; trực tiếp gửi

văn bản tham gia góp ý cho Bộ Tài chính và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước

ngày 30 tháng 8 năm 2025.

Để có cơ sở thực hiện yêu cầu của Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tài chính

kính đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao tham gia góp ý 02 Dự thảo kèm theo Công văn số 12842/BTC-DNTN

ngày 20 tháng 8 năm 2025 của Bộ Tài chính về việc góp ý dự thảo Báo cáo tình

hình thực hiện Kế hoạch phát triển KTTT, HTX giai đoạn 2021-2025, xây dựng

Kế hoạch giai đoạn 2026-2030 (có gửi kèm theo) và gửi về Sở Tài chính trước

ngày 28 tháng 8 năm 2025.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương quan tâm, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Mười);

- Lưu: VT, QLN(TVN).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Mười

		2025-08-25T09:33:53+0700

		2025-08-25T10:14:11+0700

		2025-08-25T10:14:08+0700

		2025-08-25T10:14:08+0700

		2025-08-25T10:14:08+0700

		2025-08-25T10:14:21+0700